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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lustro z ramą mozaikową szklaną przeznaczone do 

zawieszania na ścianach pomieszczeń mieszkalnych, pokoi, hoteli, łazienek oraz dekoracji miejsc 

użyteczności publicznej. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

przejawiająca się w oryginalnej jego budowie i użyciu materiałów, nadając mu trwały i efektowny wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na materiale ilustracyjnym w postaci 

fotografii, na których są cztery postacie wzoru przedstawione na figurach od Fig. 1 do Fig. 4, a Fig. 5 

jest uzupełnieniem materiału ilustrującego jako powiększenie podświetlonej ramy lustra z Fig. 3 i Fig. 4. 

Fig. 1 przedstawia podświetlone lustro światłem białym z ramą niepodświetloną w kształcie 

prostokątnym, ramę stanowi mozaika szklana w kolorze melanżu od beżowego do czarnego zatopiona 

w bezbarwnej żywicy epoksydowej. 

Fig. 2 przedstawia podświetlone lustro światłem białym z ramą niepodświetloną w kształcie 

kwadratowym, ramę stanowi mozaika szklana w kolorze melanżu od beżowego do czarnego zatopiona 

w bezbarwnej żywicy epoksydowej. 

Fig. 3 przedstawia podświetlone lustro światłem białym z podświetloną ramą światłem kolorowym 

RGB w kształcie prostokątnym, ramę stanowi mozaika szklana w kolorze melanżu od beżowego do 

czarnego zatopiona w bezbarwnej żywicy epoksydowej. 

Fig. 4 przedstawia podświetlone lustro światłem białym z podświetloną ramą światłem kolorowym 

RGB w kształcie kwadratowym, ramę stanowi mozaika szklana w kolorze melanżu od beżowego do 

czarnego zatopiona w bezbarwnej żywicy epoksydowej. 

Fig. 5 przedstawia powiększony wycinek podświetlonej ramy lustra z Fig.3 i Fig.4 jako 

uzupełnienie materiału lustracyjnego. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że rama wykonana jest z kolorowej mozaiki 

szklanej, która zatopiona jest w bezbarwnej żywicy epoksydowej oraz przewody świetlne ledowe do 

podświetlania ramy zatopione są w bezbarwnej żywicy epoksydowej. Podświetlone lustro i podświetlona 

rama wydobywają ożywione kolory zastosowanej mozaiki szklanej. 
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Ilustracja wzoru 
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